
Администрация Сорочинского городского округа Оренбургской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОТ ______________

Об утверждении схемы расположения 
земельного участка на кадастровом плане 
территории

В соответствии со статьей 11.10 Земельного кодекса Российской Федерации, 
статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», приказом 
Росреестра от 10.11.2020 № П/0412 «Об утверждении классификатора видов 
разрешенного использования земельных участков», руководствуясь статьями 32, 
35, 40 Устава муниципального образования Сорочинский городской округ 
Оренбургской области, постановлением администрации Сорочинского городского 
округа Оренбургской области от 28.11.2022 № 1667-п «Об утверждении Правил 
землепользования и застройки муниципального образования Сорочинский 
городской округ Оренбургской области», администрация Сорочинского 
городского округа Оренбургской области постановляет:

1. Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом плане 
территории, расположенного в территориальной зоне «СХ-2. Зона 
сельскохозяйственных угодий», площадью 198204 кв. м., в связи с исправлением 
реестровой ошибки в описании местоположения границ земельного участка с 
кадастровым номером 56:30:0207001:6, местоположением: Российская Федерация, 
Оренбургская область, Сорочинский городской округ, земельный участок 
расположен в северо-западной части кадастрового квартала 56:30:0207001. 
Разрешенное использование: сельскохозяйственное использование (код 1.0). 
Категория земель: земли сельскохозяйственного назначения.

2. Настоящее постановление дает право Сулейманову Мейдану Саят-оглы на 
обращение без доверенности с заявлением о государственном кадастровом учете 
образуемого земельного участка и о государственной регистрации права 
муниципальной собственности на образуемый земельный участок.

3. Срок действия настоящего постановления составляет два года со дня его 
подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного 
архитектора муниципального образования Сорочинский городской округ 
Оренбургской области Крестьянова А.Ф.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит 
размещению на Портале муниципального образования Сорочинский городской 
округ Оренбургской области в сети «Интернет» (http://sorochinsk56.ru).

Глава муниципального образования
Сорочинский городской округ Т.П. Мелентьева

Разослано: в дело, Управлению архитектуры, Рябых Е.С., заявителю, ОУМИ, прокуратуре.

http://sorochinsk56.ru


Утверждена 
Постановлением Администрации 
Сорочинского городского округа 

Оренбургской области 
«Об утверждении схемы 

расположения земельного участка или 
земельных участков 

на кадастровом плане территории»

Схема расположения земельного участка 
на кадастровом плане территории

Номер земельного участка 56:30:0207001:6
Плошадь земельного участка 198204 кв.м
Обозначение характерных 

| точек границ
Координаты, м

X Y
1 2 3
1 492434,53 1388566,39
2 492385,51 1388589,34
3 492335,53 1388599,04
4 492277,94 1388594,85
5 492230,15 1388559,53
6 492213,69 1388632,81
7 492185,46 1388707,77
8 492257,05 1388798,73
9 492231,27 1388887,66
10 492190,74 1388889,82
И 492123,87 1388859,98
12 492112,58 1388889,67
13 492152,13 1388917,76
14 492225,85 1389003,53
15 492282,17 1389063,78
16 492336,31 1389082,03
17 492345,48 1389091,77
18 492395,67 1389034,22
19 492437,25 1388989,62

1 492434,53 1388566,39

Н1 492446,44 1388978,17
20 492483,47 1388932,06
21 492531,19 1388883,38
22 492574,55 1388823,59
23 492623,05 1388769,68
24 492652,81 1388697,64
25 492682,02 1388637,41
26 492699,89 1388559,68
27 492738,85 1388508,88
28 492743,33 1388424,74
29 492731,71 1388391,75
30 492714,1 1388397,21
31 492596,79 1388436,8



земельный участок расположен в северо-западной части кадастрового квартала 56:30:0207001 
Кадастровый квартала: 56:30:0207001

33 492477,86 1388487,22
Н1 492446,44 | 1388978,17

Местоположение земельного участка: Оренбургская обл, р-н Сорочинский, с/с Бурдыгинский,

! Условные обозначения:

« н1

Граница кадастрового квартала
Граница образуемого земельного участка
Обозначение точки образуемого земельного участка


